
UCHWAŁA NR 299/XXXII/2013
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 7 marca 2013 r.

w sprawie nadania nazw ulicom we wsi Sosnowiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Miejska 
w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Drogom położonym we wsi Sosnowiec nadaje się następujące nazwy: 
1) drodze wewnętrznej, oznaczonej numerem ewidencyjnym 4/13, nadaje się 

nazwę: ulica Ułańska; 
2) drodze wewnętrznej, oznaczonej numerem ewidencyjnym 20/4, nadaje się 

nazwę: ulica Husarska; 
3) drodze gminnej, oznaczonej numerami ewidencyjnymi: 35, 38/1, 40/1 i 41/1, 

nadaje się nazwę: ulica Kasztanowa; 
4) drodze powiatowej, oznaczonej numerem ewidencyjnym 33, nadaje się nazwę: 

ulica Nadwarciańska; 
5) drodze gminnej, oznaczonej numerem ewidencyjnym 65 nadaje się nazwę: 

ulica Przymiarki; 
6) drodze gminnej, oznaczonej numerem ewidencyjnym 66, nadaje się nazwę: 

ulica Leśna; 
7) drodze gminnej, oznaczonej numerami ewidencyjnymi: 67/1, 73/1 i 68/1, 

nadaje się nazwę: ulica Łowiecka; 
8) drodze gminnej, oznaczonej numerami ewidencyjnymi 42, 11 i 492, nadaje się 

nazwę: ulica Rycerska. 
2. Przebieg ulic wymienionych w ust. 1 przedstawia mapa, stanowiąca 

załącznik do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 
Przewodnicząca Rady 

Katarzyna Sarnowska

Id: 5719533A-3016-4023-AFF2-B5E7A7D9C980. Podpisany Strona 1



SOSNOWIEC

KAWCZE

ŚREM

ŁĘG

PYSZĄCA

OLSZA - BYSTRZEK

BINKOWO

granica wsi Sosnowiec

Przebieg ulic we wsi Sosnowiec

Załącznik do uchwały Nr 299/XXXII/2013
Rady Miejskiej w Śremie
z dnia 7 marca 2013 r.

Id: 5719533A-3016-4023-AFF2-B5E7A7D9C980. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
UCHWAŁY NR 299/XXXII/2013  

 RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE  
z dnia 7 marca 2013 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom we wsi Sosnowiec  
Powstanie nowych działek przeznaczonych pod budownictwo mieszkaniowe 

we wsi Sosnowiec spowodowało, iż przy zachowaniu obecnie obowiązującego 
systemu numeracji ciągłej, nie ma możliwości aktualizacji numeracji porządkowej 
w sposób zapewniający jej czytelność. 

Biorąc powyższe pod uwagę, wprowadzenie systemu nazewnictwa ulic we 
wsi Sosnowiec, okazało się niezbędne. 

Nazwy ulic zaproponowane zostały przez mieszkańców wsi na zebraniu 
wiejskim w dniu 22 września 2012 r. 

Artykuł 18 ust. 2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym stanowi, że do 
wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach: 
herbu gminy, nazw ulic i placów, będących drogami publicznymi lub nazw dróg 
wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych ( Dz. U. z 2007 r., Nr 19, poz. 115, z późn.zm. ). 

Właściciele dróg wewnętrznych, oznaczonych numerami ewidencyjnymi 
20/4 i 4/13, wyrazili pisemną zgodę na ich nazwanie. 

Nadanie nazw drogom wymienionym w uchwale umożliwi gminie spełnić 
ustawowy obowiązek - wprowadzić czytelną numerację porządkową dla 
nieruchomości. 

Wobec powyższego, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 

 
Przewodnicząca Rady 

Katarzyna Sarnowska

Id: 5719533A-3016-4023-AFF2-B5E7A7D9C980. Podpisany Strona 1




